РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

тел./факс (8555) 42-43-73
	[image: image2.bmp]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Тәзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 42-43-73

	[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 9

	                                БОЕРЫК
1 марта 2010 г.

О присвоении почтовых адресов объектам ООО «Нижнекамское ПАТП»

Рассмотрев заявление ООО «Нижнекамское ПАТП» о присвоении почтовых     адресов, в целях реализации вопросов местного значения, обязываю:
1. Присвоить почтовые адреса объектам ООО «Нижнекамское пассажирское         автотранспортное предприятие»:
- производственной базе, размещенной на кадастровых участках 16:53:01 01 02:83, 16:53:01 01 02:84, 16:53:01 01 02:85, 16:53:01 01 02:86, – Республика Татарстан,           г. Нижнекамск, ул. Первопроходцев, д. 20;
- автозаправочной станции, размещенной на кадастровом участке 16:53:01 01 01:47, – Республика Татарстан, г. Нижнекамск, ул. Первопроходцев, д. 19а;
- диспетчерской, размещенной на кадастровом участке 16:53:04 06 01:35, –Республика Татарстан, г. Нижнекамск, ул. Ахтубинская, 4д;
- диспетчерской, размещенной на кадастровом участке 16:53:04 03 01:1, –Республика Татарстан, г. Нижнекамск, ул. Лесная, д. 42.
2. Управление строительства и архитектуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан:
2.1. Внести соответствующее изменение в градостроительную документацию     города.
2.2. Предоставить необходимую информацию в Межрайонный филиал № 6 РГУП БТИ для внесения изменения в техническую документацию.
2.3. Направить соответствующие сведения в Нижнекамский отдел Управления  росреестра по Республике Татарстан и межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 11 по Республике Татарстан.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя     Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района           Республики Татарстан Гараева А.Л.
И.Гиниятуллин